Ipunoxenue 14
Kk [IpaBuiiam BbIIaYM
JIKOJIOTHYECKHMX pa3penieHni,
NpeACTaABJICHUS JeKIapanun
0 BO3J1eifiCTBUM HA OKPY/KAIOLIYI0
cpeny, a Takxke popm
0JIAHKOB 3K0JIOTHY€eCKOr0o
pa3peleHus HA BO3/1eiCTBHE
U MOPSAKA UX 3aI0JTHEHHUS

dopma
Ilnan MeponpuATHiA IO OXPaHe OKpY:xkaIel cpeabl Ha nepuoxa 2025 — 2030 rr.

HaunmenoBanue npeanpusitus: TOO «HAAK Kypbuibic»

HaumenoBanmne o0bexkTa: MectopoxaeHuss MmeraMmoppuaeckux moposa «CBallouHOE», PACHOIOKEHHOTO B 3epEHINHCKOM paiioHe AKMO-

JIMHCKOI 00J1aCTH.

Meponpusitusi, CBI3aHHbIE ¢ CO0JII0ICHHEM HOPMATHBOB J0NMYCTUMbIX BHIOPOCOB M COPOCOB 3arps3HAOIINX BelIleCTB, JUMUTOB
3aXOPOHEHHUs O0TX0/10B U JIMMUTOB pa3MellleHNsl Cepbl B OTKPLITOM BH/I€ HA CEPHBIX KapTax

Ne KanennapHslil maH JOCTHXXEHHS yCTaHOBJIEHHBIX Cpok O0BemM Oxwnna-
n/n roKasaresnei BBI- ¢uHaH- | emblil
[Toka3zatenb (HOp- oJI- CHpPOBa- | 3KOJIO-
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[IpoBenenue pabot o
MBUIETIOJABICHHIO Ha
TOPHOPY/HBIX U TeTl-
JIOPHEPTeTHIECKHUX
TIPeAIPHUATHAX:
YBIIOKHEHHE ITepepa-
OaTbIBaeMOi OPOIHI,
THIPO0OECHBUINBAHNE
nopor, cknanos [1PC,
BCKpBIIIHY, TOTOBOM
MIPOIYKIHN

6001-6004

Ha 2025 romx —
2,92758 1/rox;

Ha 2026-2029 roxg
—1,922 1/rox;

Ha 2030 rox —
1,822 t/rog;

IlonuB BomoOM U3
pacuera 0,3 1/m?

100%

100%

100%

100%

100%

100%

10 nmet

Exe-
TOJHO
mo 30,0

Ha 2025
rojm —
16,5896
2 t/rox;
Ha
2026-
2029
rojm —
10,89
1331/r0
I,

Ha 2030
roj —
10,3246
7 1/Tox;

MOHMTOPUHT 3a BbI-
Opocamu BpeIHBIX Be-
IIECTB M Ka4eCTBO aT-
MOc(hEepHOTO BO3ayXa
Ha TPaHULE KAITOH
CaHUTAPHO-3aLIUTHOMN
30HBI.

Kapsep,

C33 300 m.

[Ibu1e HEOpraHu-
yeckas - 0,3 mr/m>

Ot60p mpob BO3-
nIyxa ¢ 4-x cro-
poH

1 pa3 BTOZX

100%

100%

100%

100%

100%

100%

10 met

Exe-
TOJIHO
mo 50,0

Perymspras yoopka
MpuJIeraroneit Teppu-
TOPHH, C HCKITIOUe-
HUEM JI0JITOBPEMEH-
HOTO CKJIaJINPOBAHUS
OTX0JI0B TIPOU3BOJI-
CTBa Ha TEPPUTOPUH
MIPeANPHUSITUS

Kapsep

Cy06060THHKH — 12
JIHEH B ronty

Y6opka npue-
raroei Teppu-
TOpHN

100%

100%

100%

100%

100%

100%

10 met

Exe-
TOIHO
mo 15,0

3aKIroueHne J0ro-
BOpA CO CIEI.Ipe/-
MIPUSATHEM TI0 OpTaHu-
3aIMHA CHCTEMBI
cOopa, HaKOTUIEHHSI U
BBIBO3 OTXOJIOB Ha I10-
ymron TBO — oTxo/161
MIPOU3BOJICTBA U TI0-
TpeOIeHus

Paboumnit
MepCOHAI
TIpeIpHsI-
THsA — 10
YeJI0BEK

0,751

C6op u mepe-
Jla4a 0TXOJIOB

100%

100%

100%

100%

100%

100%

10 et

Exe-
TOJHO
mo 10,0

W3zyqenne Dxomnoru-
YECKHX 3aKOHO/a-
TENbCTB OT UCTOYHHKA

OrtBert-
CTBEHHBIN
HCITIOJIHU-
TEJIb 110

DKOJIOTHYECKHE
3aKOHOATENLCTBO
PK

N3yuenue sxo0-
JIOTMYECKHX 3a-
KOHOJIATEbCTB
PK

100%

100%

100%

100%

100%

100%

10 et




HUIIC HITA PK oxpaHe
«Oainer» OKpY’Karo-
el cpene
Cornacao 1. 50
CII C33 NeKP
JACM-2 ot
11.01.2022 r.,
C33 s 00beK-
toB IV u V xnac-
COB OITaCHOCTH
MaKCHMaJTbHOE
03CJICHCHUE
O3eneHenne TeppUTO- npeAyeMaTpi-
PHH TI0 HEPUMETPY 10 . ApeBecHO- | DaCT — HE MCHEC
C33 16,56 ra, co- I'panuna KyCTapHUKOBBIX 60 npoue;{ OB Exe-
[JIACHO TPEOOBAHUAM C33 -300 HaCa)KJIEeHUM, (nanee 63{;) 110 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 10 ner TOIHO
m. 50 CIT C33 NeKP M. Sosenenenue exe- | oA e mo 50,0

JCM-2 ot 11.01.2022
I.

roano = 100 mM2.

o0bekToB 11 u 111
KJIACCOB OTIaCHO-
CTH — HE MCHEE
50 % mutomranu,
¢ 00sI3aTeNbHOM
opraHusaruei
TIOJIOCHI JIpe-
BECHO-KYCTapHHU-
KOBBIX Hacaxe-
HUHN CO CTOPOHBI
JKWIIOH 3a-
CTPOMKH.




